2022年 10月 28日

会員各位

一般社団法人青森県作業療法士会

西北五ブロック長  工藤 啓太

西北五ブロック理事 天坂宗一朗

2022 年度青森県作業療法士会西北五ブロック

症例検討会②のご案内

謹啓

時下ますますご清祥の段，お慶び申し上げます．

8月から延期しております症例検討会を来月開催することといたしました．

新型コロナウイルスの感染拡大状況を鑑みて，開催方法は，オンライン形式とさせていただ

きます．つきましては，臨床力向上を図るためにも，多数の会員の皆様の参加をお待ちして

おります．申し込み方法に関しては下記をご参照ください．

謹白

記

日時：2022 年 11 月 22 日（火） 18：30～19：30   受付 18：20～

場所：オンライン開催（Microsoft teams 使用）

参加費：無料

内容：症例検討（西北五ブロック会員より選出 1-2名）

申し込み・お問い合わせ先

一般社団法人青森県作業療法士会

西北五ブロック理事 天坂宗一朗（つがる総合病院）

申し込み先：rehaot@tsgren.jp

※ メールの件名を OT 西北五ブロック症例検討会②申し込みとし、

・氏名

・所属先

・メールアドレス（当日の招待 URL を送るアドレス）を記載して下さい。

※ 申し込み締め切り 11月 18 日（金）

以上